
平成２３年１２月１９日

乙川中学校ＰＴＡ会員のみなさまへ

乙川中学校ＰＴＡ会長

高 橋 康 志

書書書書きききき損損損損じじじじハガキハガキハガキハガキのののの集約集約集約集約についてについてについてについて（（（（おおおお願願願願いいいい））））

朝夕は冷え冷えしてまいりましたが，会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日ごろは，本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうござい

ます。

さて，愛知県小中学校ＰＴＡ連絡協議会より「書き損じハガキの集約」について，協力依

頼がまいりました。乙川中学校ＰＴＡでも，この活動に協力したいと思います。下記の要領

にて実施しますので，よろしくお願いいたします。

記

１ 期 間 平成２４年１月１０日(火)～平成２４年１月２７日(金)

２ 集 約 物

書き損じハガキ ※年賀状などの書き損じたハガキ

（未使用のものでも結構です）

※本年は未使用テレホンカードの集約はありません

３ 集約方法

上記期間にお子さんを通じて，各担任の先生にお出しください。それまではご家庭にて

保管しておいてください。

４ そ の 他

(１１１１) ご協力いただいた，書き損じはがきは，換金され県Ｐ連の基金

となります。

(２２２２) ご協力いただいた書き損じはがきについては，県Ｐ連から以下

のように連絡を受けております。

書き損じはがきのうち，有効はがきは委託業者により換金されます。

無効はがきは取り扱い業者で責任をもって処理されますので，個人情報の流出の

心配はありません。


